



2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
04-470 Warszawa, ul. Marsa 110



Warszawa, dnia 06.12.2024 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU, NUMER POSTĘPOWANIA W/199/2024

Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że w postępowaniu na **dostawę przedmiotów umundurowania i wyekwipowania w latach 2025 – 2027 – beret** w dniu 05.12.2024 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień:

WNIOSEK:

Pytanie nr 1

Czy wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu na dostawę przedmiotów umundurowania i wyekwipowania w latach 2025 – 2027 - beret, musi być podpisany np. podpisem kwalifikowanym czy wystarczy podpis z pieczętąką.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w Ogłoszeniu o zamówieniu zamieszczonym na stronie prowadzonego postępowania w dniu 08.11.2024r. w pkt 2.1.4 Informacje ogólne, określił sposób przekazywania dokumentów oraz wymagania techniczne dla dokumentów elektronicznych jak również dla dokumentów składanych w formie papierowej.

Pytanie nr 2

W przypadku uzyskania dopuszczenia do udziału, czy oferta ostateczna będzie ważna jeżeli wykaże w niej podmioty na których ewentualnie będą polegał jeżeli zaistnieją przesłanki nie znane mi na dzień 10.12.2024 tj. złożenia oświadczenia załącznik nr 1 o nie poleganiu na zasobach innych podmiotów

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu nie określił warunków udziału w postępowaniu (art. 112 pkt. 1) i 2) ustawy Pzp), wobec powyższego, zapis zawarty w załączniku nr 1 do wniosku tj. INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW, nie dotyczy tego postępowania.

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień, pozostawia bez zmian termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

**KOMENDANT
z. up. KIEROWNIK ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH
/-/ Iwona WOŹNICA**